ТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06 «февраля» 2015 г                                                                    №62-170
«Об утверждении  структуры
администрации Терского сельсовета»
            В  соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6 Устава Терского сельсовета, Канского района, Красноярского края,  Терский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

            1. Утвердить структуру администрации  Терского сельсовета согласно приложению №1.
           2. Признать утратившим силу Постановление  администрации Терского сельсовета  от 20 мая 2014 года №54-150 «Об утверждении  структуры».

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Терский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Терского сельсовета:                                                   В.П.Голоденко

Председатель

Терского сельского

Совета депутатов:                                                                     В.Н.Данилин

                                                                                                                                                                           Приложение № 1 к Решению

                                                                                                                                                                       Терского  сельского Совета депутатов

                                                                                                                                                                         от « ____» __________ 2015 год № ______

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИИ ТЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[image: image1]

Заместитель главы Терского сельсовета

Глава Терского сельсовета

Заместитель Главы по вопросам жизнеобеспечения сельсовета

Главный бухгалтер

Ведущий специалист по составлению и исполнению бюджета, экономического

анализа и планирования

Специалист 1 категории по земельным и имущественным вопросам